
 
 

POSTANOWIENIE NR 266/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Zduńska Wola  Konrada 
Marka POKORY, wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 5 - KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY KOALICJA OBYWATELSKA, na jego miejsce wstępuje Kacper Tadeusz WLAZŁO, kandydat 
z tej samej listy, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. uzyskał kolejno największą 
liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie przesyła się osobie wstępującej w skład rady oraz Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zduńska Wola. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

   

   

   

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3218


	POSTANOWIENIE NR 266/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-16T13:10:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




